
UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia „Klub Seniora PROMESSA”, włączonego w strukturę Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora PROMESSA” z siedzibą w Grodzisku 
Wielkopolskim, włączony w strukturę organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Id: 6AD216E0-C9FE-429E-A4F8-EF2DB6B3FB1A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XV/117/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 z dnia 25 marca 2021 r. Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim utworzyła 
ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora PROMESSA” z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim, który został 
włączony w strukturę organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim. Utworzenie 
ośrodka wsparcia związane było z przystąpieniem Gminy Grodzisk Wielkopolski do programu wieloletniego 
„Senior+” na lata 2021-2025 oraz przystąpieniem do realizacji zadania publicznego pod nazwą: „ Zapewnienie 
funkcjonowania Klubu „Senior+”. Zadanie to zostało zrealizowane i zakończone w dniu 31 grudnia 2024 r. 
Z uwagi jednak na to, że zadania dotychczas prowadzone przez wskazany wyżej ośrodek wsparcia aktualnie są 
prowadzone przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim odpadła przyczyna, dla której 
konieczne jest dalsze prowadzenie ośrodka wsparcia utworzonego wskazaną wyżej uchwałą. W tym stanie 
rzeczy uzasadnione jest jego zlikwidowanie. 

Id: 6AD216E0-C9FE-429E-A4F8-EF2DB6B3FB1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


